
 

 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 
 
Oznámení o výběru dodavatele  

 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby pro komunitní bydlení – Lednice 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele provedeného zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 5666/18/R78 ze 
dne 5. 11. 2018 podle ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že  
 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení 
 
Hrušecká stavební spol. s r.o., se sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČ: 255 85 142 
 
(dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 155232/2018 
Sp. zn.: S-JMK 116496/2018 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Štursová 
Telefon: 541 651 57 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 6. 11. 2018 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2/2 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek v souladu 
s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 Zákona. 
Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti a že ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu 
s ustanovením § 114 odst. 2 zákona o ZVZ podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 
 

Číslo  Identifikační údaje účastníka Výsledek hodnocení 
(nabídková cena v Kč 
bez DPH) 

Pořadí 
nabídek 

1. Hrušecká stavební spol. s r.o. 
IČO: 25585142 
U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

30.403.041,42,- Kč 2. 

2. 3V & H, s.r.o. 
IČO: 46992715 
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 

31.249.999,00,- Kč 3. 

3. MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost IČO: 
46347542 
Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

32.994.176,74,- Kč 4. 

4. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
IČO: 26285363 
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 

27.497.130,00,- Kč 1. 

 
Účastník STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. IČO: 262 85 363, sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín je 
ze zadávacího řízení vyloučen, a to z důvodu dle § 48 odst. 2 písm. b) a odst. 8 Zákona. 
  
Na základě provedeného hodnocení a po vyloučení účastníka STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. zadavatel 
dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka Hrušecká stavební spol. s 
r.o., IČO: 25585142, sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  
 
Vybraný dodavatel tedy podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a jeho nabídka je proto ekonomicky 
nejvýhodnější. Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 
zadavatelem. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti  
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
kterou se myslí předložení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy musí být podepsán 
osobou k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je povinen návrh smlouvy předložit zadavateli ve všech 
vyhotoveních včetně přílohy, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
 
S pozdravem 
 

 
     Otisk razítko 

 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-11-06T08:38:34+0000
	Not specified




